ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VĂN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: …./UBND                                          Phổ Văn, ngày ….tháng ….. năm 2023

   V/v xác nhận bà  Huỳnh Thị phương

Có nhận tặng cho quyền sử dụng đất

Trồng lúa trên địa bàn phường Phổ Văn

 Kính gửi: - Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ;

 -   Căn cứ Công văn số 1611/CNĐP ngày 09/11/2023 của chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thị xã Đức Phổ, về việc xác định cá nhân trực tiếp sản xuấ

nông nghiệp theo quy định của pháp luật.

  -  Căn cứ hợp đồng tặng cho quyền sử dụng đất số 218 /quyển số 01/2023

SCT/HĐ,GD  ngày 08 tháng 11 năm 2023 của UBND phường Phổ Văn chứng

thực;

Nay  UBND Phường Phổ Văn xác nhận Bà Huỳnh Thị Phương, Sinh năm

1982;  CCCD Số 074182002340, Cấp ngày 19/4/2021, Nơi cấp: Cục trưởng Cục

cảnh sát quản lý hành chính về Trật tự  Xã hội;

Có nhận tặng cho quyền sử dụng đất trồng lúa tại thửa đất số 100, tờ bản đồ

số 13, diện tích 807 m2 mục đích sử dụng đất trồng lúa, thửa đất số 128, tờ bản đồ

số 13, diện tích 464 m2 mục đích sử dụng đất trồng lúa, thửa đất số 430, tờ bản đồ

số 09, diện tích 1640 m2 mục đích sử dụng đất trồng lúa, trên địa bàn phường Phổ

Văn.

UBND phường Phổ Văn kính đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Quảng Ngãi – Chi nhánh Đức Phổ xem xét giải quyết hồ sơ cho Bà: Huỳnh Thị

Phương, theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận

- Văn phòng Đăng ký đất đai-

Chi nhánh thị xã Đức Phổ;;
- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Bình

		2023-11-11T07:54:40+0700

		2023-11-13T13:36:04+0700

		2023-11-13T13:36:04+0700

		2023-11-13T13:36:04+0700